
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Grajewskiemu, wprowadza się następujące zmiany, 
§1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Wąsosz dotacji celowej na pomoc finansową Powiatowi 
Grajewskiemu, w kwocie 856 397,00 zł (słownie złotych: osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt siedem 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
Rozbudowa DP nr 1822B na odc. Żebry - Bukowo Duże - Wiązownica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Niecikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AA2A3C-E194-44F6-9EFD-263FC882C206. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-10T12:38:24+0200




